ant ad fine ppaendo pducit. Apud
istos matione fuat & eos valde diligit.
Un nocte g hinc soli semp debent vigi
lare & gtra hostes solliciti ee. ac ex
pectare iudice et dnm oibz q qhbet
etate patis lute pema mstraturu.
Un ideo si m pma vigilia et etate mag
nigentes finim. nec sit desipare & abo
no ope cessare debemz. Un langam
mitas sue patiaz mfirmas dno sub
dit. Un si veniet m scda vigilia & etate
et si m terna vigilia et etate veniet.
m morte vel iudicio & ita inuenit
eos scilz vigilates et m bono pferen
tes. beati st serm illi. nre m spe et
postea m re. Un dicitur gregoi. pma vigi
lia pmeru tempz est vite nre id est
puericia. scda adolefctia ul iuuetas.
tertia aut senectz accipit. Un dicitur
vigilae m pma vigilia noluit custodiat
uel scda. et q m scda noluit tertia
vigilie remedia no obmittat. Un qui
conerti i pueria neglexit. salte m
tpe iuuetatis ul m senectute resipis
cat. Un ut ait id gregoi nono hnt
logammitate dei negligat. qd tato dis
trictiore iusticia m iudicio erit qro
longiore patiam ante iudiciu proga
nit. Un dicitur althom. Dans e aliena
fide qui ad agenda penitentia tpmz
senectutis expectat. timendu est em
ne du expectat mag madat i iudiciu
Un dicitur heu hodie hoies flore iuuetatis m
vamo cofumut. & fere senectutis i a
gendo piaz vir expendit. Un dicitur
de talibz loques sic ait. Un dicitur admo
du ex amphora pnu quod e smaris
simu effluit. gmissimu q turbidu q
subsidiit. sic m etate nra quod e opti
mu m pmo e id q exhamuri i alijs
potiq patim ut nobis fere seruenz
Un dicitur vigilas huc vocat a similitudine excu
bantiu m nocte. qd m hinc mudi nor
te sp debemz solliciti hnt vntia id
e aduentu iudias expectare. qd nes
cimg qm dno veiat. an mane id est
i iuuetate an gallitatu id e m vultu

etate an media nocte id e in senectute.
 an sero id e in sermo. Et qe in qibet ho
 tu statim aliqui morunt. et dny adue
 tus e nobis tertius. ideo i quolz statu
 d oibz etantz vigilae debemz et pati
 re p iustia ad recipiendu mortem.
 ut in morte dny veniente recipiamz
 p bona voluntate. Et ne qe cofidat
de statu dignitate aut scie clauitate si
male sermuit. sbrigit q seruus ut no
sit discreto in grie qui cognant volun
te dny bona et ad implendu obligante
et no se pparat ad bonu nec facit eius
voluntate. ipam in ope implendo et
ecia in ope potissimo z magis bimplaq
to dno plaqis vapulabit. id e p mter
multis qz peccant in multis. z qa qre p
sit no faciendo quod faciendu sciebat.
 talis em no ex ignorantia s ex certa scia
 peccat. z faceret pians magis dny co
 tempit et plus offendit ac vniq i infer
 ni descendit. Ette q scia aggruat cul
pa. Vn gregorius. Vbi donu maioris scie
ae ubi transgressor maiori sbruet cul
pe. Et arisot. Lemor culpa e vitate no
apphende q qreptore apphensam. No
em sibi in oibus oia iudicat. s maior
cognitio fit maioris pene occasio. Vn
sacerdos eade peccas cu populo. multa
gmora patietur. Deius aut q no cog
nomt scilz voluntate dny s scire potuit
si negligens no fuisset. et fecit paa dny
na plaqis et pumicione vapulabit pau
as z unig pumet. reus paribz q qui
scieret peccat z ex certa malitia. qz ta
lis peccat ex ignorantia q dminuit de
peccati nisi fuerit affectata. sic cu aliqs
vult ignorantie illud quod tenet fare vel
vitare ut licetq possit peccare. Ex
magna em libidine peccadi puenit. cu
aliqs vult illud ignorantie cuiq scia possit
eu a peccati impedire ul retrahere. Vn
quide existimantes se unig vapulaca
ros si nesciat quid opari debeat auer
tur ante ne ubi dei et vitate audiant
ul intelligat. s cu possent scire si scidm
vellet adhibe. no ut nescientes sed ut
qreptores iudicabit. qz no cognosce di
rendy est q apphende vult s no valet.